
         NR.1 GREEN PAINT STRIPPER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

 

• Gelio pavidalo pasta veikia geriau nei 

skystos alternatyvos 

• Labai efektyvus 

• Galima naudoti prie žemos 0°C 

temperatūros 

• Taip pat veiksmingas kaip klijų valiklis 

• Greiti rezultatai 

Labai efektyvus valiklis visų tipų dažams ir klijams, be metileno 

chlorido. 

 



NR.1 GREEN PAINT STRIPPER 

APRAŠYMAS 

Labai efektyvus valiklis visų tipų dažams ir klijams, be metileno chlorido 

 

 

 

 

 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Nr. 1 Green Paint Stripper gali būti naudojamas greitam senų ir naujų dažų ir klijų sluoksnių 

pašalinimui. Green Paint Stripper sukurtas visų tipų aliejinių, alkidinių, emulsinių, 

dispersinių dažų, lakų ir daugumos dvikomponenčių medžiagų pašalinimui nuo metalinių, 

mineralinių ir medinių paviršių. Sudėtyje nėra metileno chlorido, NMP, rūgščių, šarmų, 

biocidų ir konservavimo priedų. Jis nepažeis metalinių, mineralinių ar medinių pagrindų. 

  

TECHNINIAI DUOMENYS 

Tankis (g/cm³): 0,99 

Propelentas: dimetilo eteris 

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinė išeiga priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip pagrindo dangos tipo, formos ir 

nuo valiklio nuostolių padengimo metu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Pašalinkite atsikabinusias dangas kiek įmanoma gramdydami. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Skardinė: Norėdami sumažinti galimą slėgį, atsargiai atidarykite skardinę. 

Aerozolis: nuimkite dangtelį. Prieš naudojimą stipriai suplakite. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: TEPTUKAS 

Lygiu sluoksniu, teptuku užtepkite Green Paint Stripper (plokščiu arba apvaliu teptuku). 

Nenaudokite sintetinių teptukų. Leiskite pastovėti 10–15 minučių ir nuimkite 

senus sluoksnius dažų grandikliu. Storiems kai kurių (dviejų komponentų) gaminių 

sluoksniams gali prireikti papildomo padengimo Green Paint Stripper medžiaga. Po 

naudojimo nuvalykite paviršių valikliu/riebalų šalinimo priemone, gėlu vandeniu arba 

vaitspiritu ir leiskite visiškai išdžiūti prieš dengiant naują dangą. 

 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: AEROZOLIS 

Laikykite skardinę maždaug. 10-20 cm nuo pagrindo. Užpurkškite vienodą Paint Stripper 

2925 sluoksnį; leiskite pastovėti mažiausiai 15 minučių, o seną sluoksnį nuvalykite su dažų 

grandikliu. Storiems kai kurių (dviejų komponentų) gaminių sluoksniams gali prireikti 

papildomo padengimo Green Paint Stripper medžiaga. Po naudojimo nuvalykite paviršių 

valikliu/riebalų šalinimo priemone, gėlu vandeniu arba vaitspiritu ir leiskite visiškai išdžiūti 

prieš dengiant naują dangą. 

 

NAUDOJIMO SĄLYGOS 

Oro, pagrindo ir medžiagos temperatūra nuo 0 iki 30°C, o santykinė drėgmė žemesnė 

85 proc. 

 

PASTABOS 

Nr. 1 Green Paint Stripper dažų nuėmiklis gali paveikti plastikines medžiagas, pvz., PVC, 

polistirenas. Tuo atveju jei abejojate, prieš tai išbandykite nedidelį bandomąjį plotą. 
 

SAUGOS DUOMENYS  

LOJ lygis: 900 g/l 

Pastabos dėl saugos: Nenaudoti šalia liepsnos, ant karštų 

paviršių ar esant suvirinimo darbams. Nerūkyti. Perskaitykite saugos 

duomenų lapą ir saugos informaciją išspausdintą ant skardinės. 

2,5 l ir 0,75 l: Dėmesio! Atsargiai atidarykite skardinę, kad sumažintumėte susidariusį 

slėgį 

 

 

 

 

 

 
 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

 

TINKAMUMO NAUDOTI LAIKAS 

Mažiausiai 1 metai (skardinė) ir mažiausiai 2 metai 

(aerozolis) nuo pagaminimo datos neatidarytos skardinės, 

jei jos laikomos sausose, gerai vėdinamose patalpose, ne 

tiesioginiuose saulės spinduliuose, esant temperatūrai nuo 

5 iki 30°C. 

 

Išdavimo data: 24/06/2022 


